N 4° Trofeo Sporting Club Verona Propaganda
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Verona, Sabato 20/12/2014 ore 17:15

Cron: -Basev.: 0

PIUBELLI CHIARA
PRESSI ESTER
FERRARINI MADDALENA
SALTAFOSSI LAURA

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 1 ROMANELLI AGNESE
2 1 2 CARLETTO ALESSANDRA
3 2 3 AMBROSI LUCREZIA
4 1 3 CALOI SABRINA
5 1 4 CARLOTTO NOEMI
6 1 5 BAGNASCO ELISA
7 2 5 OLIOSI CHIARA
8 2 4 VERONESI GIORGIA
9 3 3 GORZONI GRETA
10 3 6 CERRETTI VALENTINA
1 2 2 DE VECCHI CATERINA
12 2 6 BAULI MARGHERITA
12 3 4 BEVERARI ANNA
14 4 2 AZZALI ANNA
15 2 1 SELMO BEATRICE
16 4 6 VISENTINI CELESTE
17 4 3 MASTROLONARDO SOFIA
18 4 4  VENTURINI CARLOTTA
19 3 2 VALENTINI EMMA
20 6 2 BONATO SARA
21 4 1 VENTURI SABINA
22 6 4 MAROTTI ELISA
22 1 6 AKCHICHE SOFIA
24 5 2 MARROCCHELLA MARTINA
25 6 3 BERRA ANDREA SOFIA
26 5 3 BEVERARIALESSIA
27 5 4 MOCANU ELISA
4 5
5 5
3 5
3 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001

Societa

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
A.S.D. SIS NUOTO VERONA

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
FREE TIME A.S.D.

CENTRO FEDERALE DI VERONA

FREE TIME A.S.D.

A.S.D. SIS NUOTO VERONA

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
CENTRO FEDERALE DI VERONA

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
SPORTING CLUB LESSINIA S.S.DIL.ARI
A.S.D. SIS NUOTO VERONA
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
FREE TIME A.S.D.

SPORTING CLUB LESSINIA S.S.DIL.ARI
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

Foglion. 1
20/12/2014

Cat.:P5F

Tempo

00:32.0
00:32.2
00:32.7
00:33.1
00:33.4
00:33.8
00:34.8
00:34.9
00:35.3
00:35.5
00:35.6
00:36.5
00:36.5
00:36.8
00:37.0
00:37.2
00:37.5
00:37.6
00:37.7
00:37.8
00:38.0
00:38.2
00:38.2
00:38.8
00:39.2
00:39.8
00:40.6
00:42.9
ASS
ASS
ASS

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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